(2) Ait Vegetativa: Mea principia innata sunt bonitas, magnitudo, duratio, potestas, sapientia, vel instinctus, voluntas seu appetitus, virtus, etc. in me con-

De igual modo, la *esencia* total del alma sensitiva viene constituida por la *Idea luliana*, es decir, por las consabidas esencias parciales, las cuales no son sino participaciones finitas de los divinos Atributos. (1).

En cuarto lugar, como el Beato enseña que existe un alma imaginativa distinta de la sensitiva, establece, en legítima consecuencia, que la *esencia* total del alma imaginativa es la que resulta de las esencias parciales ya conocidas. El Doctor Arcangélico es constante en sus afirmaciones y lógico en sus deducciones: la *Idea* es la *esencia* de todos los seres de la creación. (2)

Finalmente, la *esencia* del alma intelectual resulta de unas participaciones de los Atributos de la Divinidad, las cuales reciben el mismo nombre de esos Atributos. (3)

Otro tanto podríamos decir de la *esencia* de los Ángeles. Pero, basta; que los filósofos modernos no gustan hablar de la naturaleza angélica.

f) La Idea luliana, con relación á la materia, ¿es su *medida*, su sigilación, su principio,

tracta et specificata. Ex istis omnibus est mea essentia et natura et omnes meae operationes et meus motus. (Obra citada; cap. VI.)

(1) Ait Sensitiva: Meae relationes praedictae per Principia innata sunt constitutae et relatae, ut puta, per bonitatem, magnitudinem, durationem, etc.

Et ista sunt principia nostra subalternata a principiis supremis descendencia, tanquam a causis primitivis, ut puta, a divina bonitate, magnitudine, etc. sub quibus principia nostra comprehenduntur ad placitum, sicut finitum comprehenditur per infinitum, et novum per aeternum et hujusmodi. (Cap. VII.)

(2) Rursus ait Imaginativa: Sum absoluta una pars Universi, eo quod una pars bonitatis absolute est in me contracta; et sic de alia parte Universi, quae est magnitudo; etc.

De omnibus istis partibus sum constituta substantialiter et accidentaliter, ratione cujus sum substantia absoluta quoad meam essentiam et naturam, et habeo accidentia absoluta a mea substantia progredientia et in me permanentia. (Cap. VIII.)

(3) Dixit Intellectus: Per divinum Intellectum sum creatus; bonitas est mihi associata et mecum conjuncta per divinam Bonitatem, magnitudo per divinam Magnitudinem, duratio per divinam Aeternitatem, potestas per divinam Potestatem, voluntas per divinam Voluntatem, virtus per divinam Virtutem, veritas per divinam Veritatem, delectatio per divinam Gloriam, et hujusmodi.